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LUGAR: Salón de Sorteo

SORTEO N° 3733
FECHA: 07 DE DICIEMBRE DE 2024 - HORA: 22:03 Hs.

POZO
APUESTAS

GANADORAS
PREMIO 

POR APUESTA
VACANTE

POZO
APUESTAS

GANADORAS
PREMIO 

POR APUESTA

A
C

IE
R

TO
S 6

5
4

A
C

IE
R

TO
S 6

5
4

0

$ 9. 340.000.000
EL JUEGO COMPULSIVO ES PERJUDICIAL PARA VOS Y TU FAMILIA.
0800-666-6006 ORIENTACIÓN AL JUGADOR PROBLEMÁTICO.

JEFE DE SORTEO

ESCRIBANO

$ 1.600

VALOR 
APUESTA

ACIERTOS 6 
$ 696.765.352,00

10 GANADORES  COBRAN $ 2.261.376,70 c/u
ACIERTOS 

LOS ACIERTOS SE ABONARÁN HASTA EL 07 DE ENERO DE 2025 O EL DÍA HÁBIL SIGUIENTE SI CAYERA EN FERIADO O NO

    NÚMERO PLUS 

NÚMERO PLUS

0: SIN GANADORES

$ 542.242.466
$ 8.779.462
$ 1.755.892

27
1010

$ 325.165,26
$ 1.738,51

VACANTE$ 1.738.523.186
$ 8.779.462
$ 1.755.892

5
392

$ 1.755.892,40
$ 4.479,32

LABORABLE. PARA MÁS INFORMACIÓN PODRÁ CONSULTAR EN WWW.LOTERIADELACIUDAD.GOB.AR

CECILIA KORNIUSZA

FACUNDO CAPRISTO

5

VACANTE07 11 20 25 27 43

02 10 19 27 37 41

PRÓXIMO SORTEO 11 DE DICIEMBRE DE 2024

07 17 19 35 37 42

02 03 11 19 25 28


